ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО БОЛХУНЫ»

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019               № 20

Об избрании   председателя  избирательной комиссии

муниципального образования «Село Болхуны».

Рассмотрев протокол  заседания избирательной  комиссии по выборам

председателя  на основании статьи 28 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального

образования «Село Болхуны»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Считать избранным на должность  председателя избирательной

комиссии муниципального образования «Село Болхуны»:

Резникову Елену Александровну

на срок полномочий избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                               Е.А.Резникова

Секретарь комиссии                                                                      Н.В.Шишкина